

Oprava bytových jednotek a společných prostor budovy YD

OBJEDNATEL: Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc
ZHOTOVITEL: Ing. arch. Jan Dohnal, ČKA 03 256
MÍSTO: Olomouc Nová Ulice, st. 1943
STUPEŇ: dokumentace pro výběr zhotovitele DZS
DATUM: červenec 2021

SO 07 Haly a schodiště Rozpočet

Ing. arch. Jan Dohnal, tř. Svobody 20, Olomouc, 77200, telefon: 608 975 305, e-mail: jenadohnal@seznam.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DOH063
Stavba: Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel:
FN OL

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Jan Dohnal

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	4 315 980,38
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	4 315 980,38	647 397,06

Cena s DPH	v	CZK	4 963 377,44
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DOH063

Stavba: Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

Místo: Olomouc

Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: FN OL

Projektant: Ing. arch. Jan Dohnal

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 315 980,38	4 963 377,44
DOH0631	SO 07a Schodiště	3 080 857,31	3 542 985,91
DOH0632	SO 07b Únikové schodiště	1 235 123,07	1 420 391,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

Objekt:

DOH0631 - SO 07a Schodiště

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel:

FN OL

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Jan Dohnal

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 080 857,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	3 080 857,31	15,00%	462 128,60

Cena s DPH

v CZK

3 542 985,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

Objekt:

DOH0631 - SO 07a Schodiště

Místo: Olomouc

Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: FN OL

Projektant: ing. arch. Jan

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Dobrá

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 080 857,31

HSV - Práce a dodávky HSV	766 823,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 941,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	294 267,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	209 043,85
997 - Přesun sutě	242 456,48
998 - Přesun hmot	19 114,20
PSV - Práce a dodávky PSV	2 301 033,69
763 - Konstrukce suché výstavby	546 550,27
766 - Konstrukce truhlářské	13 282,31
767 - Konstrukce zámečnické	374 860,00
771 - Podlahy z dlaždic	1 172 804,20
773 - Podlahy z litého teraca	40 550,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 000,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	147 986,51
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

Objekt:

DOH0631 - SO 07a Schodiště

Místo: Olomouc

Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: FN OL

Projektant: Ing. arch. Jan

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 080 857,31

D HSV Práce a dodávky HSV 766 823,62

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 941,99

1	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	3,692	526,00	1 941,99
	VV		" obezdívka instalací "				
	VV		2,6*(0,86+0,56)		3,692		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 294 267,10

2	K	611321131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	145,000	186,00	26 970,00
	VV		" plocha viz oprava omítek "				
	VV		427		427,000		
	VV		" odpočet podhledu "				
	VV		-282		-282,000		
	VV		Součet		145,000		

3	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	426,899	120,00	51 227,88
	VV		" I p.p. "				
	VV		9,86*3,46+3,92*3,46		47,679		
	VV		" I.n.p. "				
	VV		6,26*3,46+1,72*2,61+9,86*3,46+3,92+3,46		67,644		
	VV		" II -VIII n.p. "				
	VV		(9,86*3,46+3,92*3,46)*7		333,752		
	VV		" odpočet zrcadel schodiště "				
	VV		-1,26*2,2*8		-22,176		
	VV		Součet		426,899		

4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,692	236,00	871,31
	VV		" obezdívka instalací "				
	VV		2,6*(0,86+0,56)		3,692		

5	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	826,412	145,00	119 829,74
	VV		" I p.p. "				
	VV		2,6*(9,86+3,46+3,92+3,46)*2		107,640		
	VV		-1,55*2,05*2		-6,355		
	VV		-1,44*2,05*2+(2,05+1,44+2,05)*0,15		-5,073		
	VV		-0,9*2*4+(2+0,9+2)*0,1*2		-6,220		
	VV		" I n.p., II-VIII n.p. ""				
	VV		2,6*(17,84+0,86+3,46+3,92+3,46)*2		153,608		
	VV		2,6*(9,86+3,46+3,92+3,46)*2*7		753,480		
	VV		-2,4*2,25		-5,400		
	VV		-1,55*2,05*2*8		-50,840		
	VV		-1,44*2,05*8+(2,05+1,44+2,05)*0,15*8		-16,968		
	VV		-0,9*2*3*8+(2+0,9+2)*0,1*2*8		-35,360		
	VV		-3,45*2,25*8		-62,100		
	VV		Součet		826,412		

6	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	1 010,256	94,40	95 368,17
	VV		" I p.p. "				
	VV		2,6*(9,86+3,46+3,92+3,46)*2		107,640		
	VV		" I n.p. "				
	VV		2,6*(17,84+3,46+3,92+3,46)*2		149,136		
	VV		" II - VIII n.p. "				
	VV		2,6*(9,86+3,46+3,92+3,46)*2*7		753,480		
	VV		Součet		1 010,256		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 209 043,85

7	K	901(R)	demontáž poštovních schránek, jejich dočasné uložení v rámci objektu a jejich zpětná montáž	hod	5,000	300,00	1 500,00
8	K	902(R)	X/01 - D+M čistící zony 2400/2800mm - viz výpis prvků	ks	1,000	55 000,00	55 000,00
9	K	903(R)	X/02 - D+M čistící zony 1800/900mm - viz výpis prvků	ks	1,000	13 000,00	13 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	427,000	54,50	23 271,50
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	427,000	122,00	52 094,00
12	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	3,692	109,00	402,43
VV			" obezdívka instalací "				
VV			2,6*(0,86+0,56)		3,692		
13	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	393,107	158,00	62 110,91
VV			" viz demontáž dlažby "				
VV			393,107		393,107		
14	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	6,355	262,00	1 665,01
VV			1,55*2,05*2		6,355		
D	997		Přesun sutě				242 456,48
15	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	42,686	3 740,00	159 645,64
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	42,686	251,00	10 714,19
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	811,034	11,00	8 921,37
VV			42,686*19		811,034		
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	42,686	1 480,00	63 175,28
D	998		Přesun hmot				19 114,20
19	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	10,619	1 800,00	19 114,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 301 033,69
D	763		Konstrukce suché výstavby				546 550,27
20	K	76301(R)	D+M kazetového podhledu vč. vsazení svítidel	m2	282,000	1 600,00	451 200,00
VV			" m.č.03.04 "				
VV			36,5+21,5		58,000		
VV			" m.č.05 "				
VV			7*32		224,000		
VV			Součet		282,000		
21	K	763131732	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 15 mm	m	27,680	276,00	7 639,68
VV			" m.č.03.05 "				
VV			3,46*8		27,680		
22	K	763164516	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xDF 15	m	51,080	498,00	25 437,84
VV			" kapotáž instalací 1.p.p.-8n.p."				
VV			2,6*9		23,400		
VV			" srovnatelně - čelo podhledu "				
VV			3,46*8		27,680		
VV			Součet		51,080		
23	K	763164636	SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 15	m	46,800	1 080,00	50 544,00
VV			" opláštění elektroinstalace "				
VV			2,6*2*9		46,800		
24	K	763221811	Demontáž sádrovláknité přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché	m2	42,120	71,60	3 015,79
VV			" opláštění elektroinstalace "				
VV			(0,2+0,5+0,2)*2,6*2*9		42,120		
25	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	5 378,373	1,62	8 712,96
D	766		Konstrukce truhlářské				13 282,31
26	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	84,871	117,00	9 929,91
VV			" I n.p. "				
VV			(3,84+1,55+0,12+1,57+6,26+0,52+0,53+6,18+1,75+0,86+0,18+3,82)*2,4		65,232		
VV			(2,3+0,18+3,46+2,243)*2,4		19,639		
VV			Součet		84,871		
27	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	84,871	39,50	3 352,40
D	767		Konstrukce zámečnické				374 860,00
28	K	76701(R)	Z/O1 - D+M ocelových dveří 1550/2050mm vč. zárubně a povrchové úpravy, PO EI 30 DP3-C - viz výpis prvků	ks	2,000	85 000,00	170 000,00
VV			" m.č.01 "				
VV			2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	76702(R)	Z/O3 - D+M ocelových dveří 2600/2400mm (dveře 1600mm + pevné boční díly) vč. zárubně a povrchové úpravy, PO EI 30 DP3-C - viz výpis prvků	ks	1,000	110 000,00	110 000,00
30	K	76703(R)	Zs/04 - rekonstrukce zábradlí vč. nátěru (demontáž, otryskání, nátěr, doplnění úchytů, doplnění dř. madla, zpětná montáž) - dle výpisu prvků	mb	52,700	1 800,00	94 860,00

D 771 Podlahy z dlaždic 1 172 804,20

31	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	435,400	54,30	23 642,22
	VV		" schodiště "				
	VV		393		393,000		
	VV		" sokl "				
	VV		0,1*(358+66)		42,400		
	VV		Součet		435,400		

32	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	393,107	348,00	136 801,24
	VV		" viz demontáž dlažby "				
	VV		393,107		393,107		

33	K	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	17,150	29,90	512,79
	VV		1+1,55*2+1,45*9		17,150		

34	M	59054173(R)	dilatační profil - specifikace viz skladba podlahy	m	18,865	290,00	5 470,85
	VV		17,15*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		18,865		

35	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	358,000	41,30	14 785,40
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

36	K	771471830	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty schodišťových	m	65,900	59,80	3 940,82
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

37	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	357,840	134,00	47 950,56
	VV		" I p.p. "				
	VV		(9,86+3,46+3,92+3,46)*2		41,400		
	VV		" I n.p. "				
	VV		(17,84+3,46+3,92+3,46)*2		57,360		
	VV		" II - VIII n.p. "				
	VV		(9,86+3,46+3,92+3,46)*2*7		289,800		
	VV		" odpočet schodišťových soklů "				
	VV		-1,92*2*8		-30,720		
	VV		Součet		357,840		

38	M	597902(R)	dodání soklu 450/95/10mm vč. dopravy	ks	943,000	200,00	188 600,00
	VV		" (66+358)/0,45 = 942,22 "				
	VV		943		943,000		

39	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	65,920	190,00	12 524,80
	VV		1,92*2*8+0,275*8*2*8		65,920		

40	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	393,107	155,00	60 931,59
	VV		" I p.p "				
	VV		9,86*3,46+3,92*3,46		47,679		
	VV		" I.n.p. "				
	VV		6,26*3,46+1,72*2,61+9,86*3,46+3,92+3,46		67,644		
	VV		" II -VIII n.p. "				
	VV		(9,86*3,46+3,92*3,46)*7		333,752		
	VV		" odpočet zrcadel schodiště "				
	VV		-1,26*2,2*8		-22,176		
	VV		" odpočet schodů "				
	VV		-1,1*1,92*2*8		-33,792		
	VV		Součet		393,107		

41	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	393,107	519,00	204 022,53
	VV		" viz demontáž dlažby "				
	VV		393,107		393,107		

42	M	597901(R)	dodání dlažby 450/450mm - specifikace mat. viz skl.01	m2	432,300	920,00	397 716,00
	VV		393*1,1		432,300		

43	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	10 968,988	6,92	75 905,40
----	---	-----------	---	---	------------	------	-----------

D 773 Podlahy z litého teraca 40 550,40

44	K	77301(R)	tlakové a chemické očištění schod. stupňů	m2	67,584	600,00	40 550,40
	VV		(0,3+0,18)*1,1*8*2*8		67,584		

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 000,00

45	K	793901(R)	obroušení a nátěr radiátoru a trubek ÚT	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 147 986,51

46	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 396,303	34,70	48 451,71
	VV		" strop "				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			" I p.p "				
VV			9,86*3,46+3,92*3,46		47,679		
VV			" I.n.p. "				
VV			6,26*3,46+1,72*2,61+9,86*3,46+3,92+3,46		67,644		
VV			" II -VIII n.p. "				
VV			(9,86*3,46+3,92*3,46)*7		333,752		
VV			" stěny "				
VV			" I p.p. "				
VV			2,6*(9,86+3,46+3,92+3,46)*2		107,640		
VV			" I n.p., II-VIII n.p. ""				
VV			2,6*(17,84+0,86+3,46+3,92+3,46)*2		153,608		
VV			2,6*(9,86+3,46+3,92+3,46)*2*7		753,480		
VV			-2,4*2,25		-5,400		
VV			-3,45*2,25*8		-62,100		
VV			Součet		1 396,303		
47	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 396,000	71,30	99 534,80

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	13 000,00			
48	K	VRN1	zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
49	K	VRN2	kompletační činnost hlavního dodavatele stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
50	K	VRN3	provoz investora	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

Objekt:

DOH0632 - SO 07b Únikové schodiště

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel:

FN OL

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Jan Dohnal

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 235 123,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 235 123,07	15,00%	185 268,46

Cena s DPH

v CZK

1 420 391,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

Objekt:

DOH0632 - SO 07b Únikové schodiště

Místo: Olomouc

Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: FN OL

Projektant: ing. arch. Jan

Zhotovitel:

Zpracovatel: Dobroslav

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 235 123,07

HSV - Práce a dodávky HSV

371 856,24

3 - Svislé a kompletní konstrukce

588,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

183 629,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 974,52

997 - Přesun sutě

104 111,55

998 - Přesun hmot

10 551,60

PSV - Práce a dodávky PSV

850 266,83

767 - Konstrukce zámečnické

162 250,00

771 - Podlahy z dlaždic

571 903,25

773 - Podlahy z litého teraca

40 550,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

75 563,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

Objekt:

DOH0632 - SO 07b Únikové schodiště

Místo: Olomouc

Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: FN OL

Projektant: Ing. arch. Jan

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 235 123,07

D HSV Práce a dodávky HSV 371 856,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 588,76

1	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	0,718	820,00	588,76
	VV		" dozdivka dveřního otvoru "				
	VV		0,35*2,05		0,718		
	VV		Součet		0,718		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 183 629,81

2	K	611321131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	224,453	186,00	41 748,26
	VV		" strop "				
	VV		7,92*3,46*9		246,629		
	VV		" odpočet zrcadel schodiště "				
	VV		-1,26*2,2*8		-22,176		
	VV		Součet		224,453		

3	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	246,629	120,00	29 595,48
	VV		7,92*3,46*9		246,629		

4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,250	236,00	531,00
	VV		" dozdivka dveří "				
	VV		0,5*2,25*2		2,250		

5	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	467,379	145,00	67 769,96
	VV		" dozdivka dveří - m.č.06 "				
	VV		0,35*2,05*2		1,435		
	VV		" stěny "				
	VV		2,6*(7,92+3,46)*2*9-3,4*2,45*8		465,944		
	VV		Součet		467,379		

6	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	465,944	94,40	43 985,11
	VV		2,6*(7,92+3,46)*2*9-3,4*2,45*8		465,944		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 974,52

7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	246,600	54,50	13 439,70
	VV		27,4*9		246,600		

8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	246,600	122,00	30 085,20
	VV		27,4*9		246,600		

9	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	181,800	158,00	28 724,40
	VV		27,4+8*7,8+8*11,5		181,800		

10	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,768	262,00	725,22
	VV		1,35*2,05		2,768		

D 997 Přesun sutě 104 111,55

11	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	18,332	3 740,00	68 561,68
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	18,332	251,00	4 601,33
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	347,016	11,00	3 817,18
	VV		18,264*19		347,016		

14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	18,332	1 480,00	27 131,36
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

D 998 Přesun hmot 10 551,60

15	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	5,862	1 800,00	10 551,60
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV				850 266,83
D 767			Konstrukce zámečnické				162 250,00
16	K	76702(R)	Z/O2 - D+M ocelových dveří 1000/2050mm vč. zárubně a povrchové úpravy, PO EI 30 DP3-C - viz výpis prvků	ks	1,000	55 000,00	55 000,00
	VV		" m.č.06 "				
	VV		1		1,000		
17	K	76703(R)	Zs/05 - renovace zábradlí (obrousění , nátěr, doplnění dř. madla) - dle výpisu prvků	mb	71,500	1 500,00	107 250,00
D 771			Podlahy z dlaždic				571 903,25
18	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	205,800	54,30	11 174,94
	VV		" únikové schodiště "				
	VV		27,4+8*7,8+8*11,5		181,800		
	VV		" dtto. sokl "				
	VV		0,1*(66+174)		24,000		
	VV		Součet		205,800		
19	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	181,800	348,00	63 266,40
	VV		27,4+8*7,8+8*11,5		181,800		
20	K	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	1,000	29,90	29,90
21	M	59054173(R)	dilatační profil - specifikace viz skladba podlahy	m	1,100	290,00	319,00
	VV		1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,100		
22	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	174,000	41,30	7 186,20
23	K	771471830	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty schodišťových	m	65,900	59,80	3 940,82
24	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	65,920	190,00	12 524,80
	VV		1,92*2*8+0,275*8*2*8		65,920		
25	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	174,120	134,00	23 332,08
	VV		(7,92+3,46)*2*9-1,92*2*8		174,120		
26	M	597902(R)	dodání soklu 450/95/10mm vč. dopravy	ks	533,000	200,00	106 600,00
	VV		" (66+174)/0,45 = 533 ks "				
	VV		533		533,000		
27	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	181,800	155,00	28 179,00
	VV		27,4+8*7,8+8*11,5		181,800		
28	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	181,800	519,00	94 354,20
	VV		27,4+8*7,8+8*11,5		181,800		
29	M	597901(R)	dodání dlažby 450/450mm - specifikace mat. viz skl.01	m2	199,980	920,00	183 981,60
	VV		181,8*1,1		199,980		
30	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	5 348,889	6,92	37 014,31
D 773			Podlahy z litého teraca				40 550,40
31	K	77301(R)	tlakové a chemické očištění schod. stupňů	m2	67,584	600,00	40 550,40
	VV		(0,3+0,18)*1,1*8*2*8		67,584		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				75 563,18
32	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	712,573	34,70	24 726,28
	VV		" strop "				
	VV		7,92*3,46*9		246,629		
	VV		" stěny "				
	VV		2,6*(7,92+3,46)*2*9-3,4*2,45*8		465,944		
	VV		Součet		712,573		
33	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	713,000	71,30	50 836,90
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				13 000,00
34	K	VRN1	zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
35	K	VRN2	kompletační činnost hlavního dodavatele stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
36	K	VRN3	provoz investora	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00